ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 26 февраля 2013года                                                                                                           № 3
« О публичных слушаниях по  вопросу изменения разрешенного вида использования земельных участков  с «сельскохозяйственного производства» на «дачное строительство» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у  дер. Аропаккузи; рабочий участок 14 »
             В соответствии с требованием п.3 ст.28 ФЗ РФ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.39 Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ от 29.12.2004г., п.2 ст.15  Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение
  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с «сельскохозяйственного производства» на «дачное строительство»
кадастровый номер 47:14:06-01-001:0126, общая площадь - 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий  на праве собственности Давыдовой Ларисе Васильевне.;
кадастровый номер 47:14:06-01-001:0047, общая площадь – 19055 кв.м. и кадастровый номер 47:14:06-01-001:0078, общая площадь – 19055 кв.м, земельные участки для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащие на праве собственности Путиной Людмиле Ивановне.;
кадастровый номер 47:14:06-01-001:0048, общая площадь - 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Строговой Зинаиде Арсентьевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0049, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Строгову Валерию Николаевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0108, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Росляковой Елене Ивановне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0127, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Никитину Вячеславу Михайловичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0121, общая площадь – 19055 кв.м. и кадастровый номер 47:14:06-01-001:0122, общая площадь – 19055 кв.м, земельные участки для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащие на праве собственности Пискаревой Татьяне Андреевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0051, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Лебедевой Юлии Александровне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0069, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Берегову Александру Сергеевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0120, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Подбиваловой Антонине Борисовне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0077, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Фокиной Надежде Владимировне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0073, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Девяткиной Галине Александровне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0059, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Трофимовой Надежде Викторовне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0070, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Кузьминой Алине Алексеевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0079, общая площадь – 19055 кв.м., кадастровый номер 47:14:06-01-001:0044, общая площадь – 19055 кв.м., и кадастровый номер 47:14:06-01-001:0043, общая площадь – 19055 кв.м., земельные участки для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащие на праве собственности Хаяркиной Людмиле Петровне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0067, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Сергеевой Валентине Ивановне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0071, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Строгановой Татьяне Ивановне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0061, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Осиповой Татьяне Васильевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0065, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Ващук Ивану Николаевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0064, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Сухареву Николаю Дмитриевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0072, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Гореловой Любови Николаевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0068, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Горелову Александру Николаевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0074, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Ямаеву Валерию Яковлевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0075, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Ямаевой Галине Ильбаковне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0066, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Веньяминовой Меналче Илбаковне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0063, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Кавериной Марии Васильевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0062, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Рощину Петру Александровичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0060, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Михайловой Валентине Павловне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0046, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Кудряшовой Любови Анатольевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0057, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Смолякову Геннадию Ивановичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0056, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Кузнецову Николаю Григорьевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0050, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Кархановой Валентине Вениаминовне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0055, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Дмитриевой Антонине Николаевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0042, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Елякову Валерию Павловичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0045, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Дедовец Наталье Анатольевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0125, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Хамидовой Надежде Васильевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0053, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Береговой Раисе Ивановне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0058, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Снигиревой Валентине Александровне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0054, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Литвиновой Вале Викторовне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0052, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Идиятулину Гумару Насибуловичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0076, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Анахиной Зинаиде Степановне;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0124, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве собственности Ярмоленко Андрею Александровичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-001:0123, общая площадь – 19055 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 14 и  принадлежащий на праве обще долевой собственности Белесовой Татьяне Федосеевне, Белесовой Светлане Николаевне и Белесову Владимиру Николаевичу;

Публичные слушания провести 15 марта 2013 года в 17 час: 00 в помещении  ДК Виллози  по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Виллози ДК Виллози.

2. Назначить организатором проведения публичных слушаний Строгову И.П.
3. С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози ДК Виллози  с 14час. до 17час. Замечания и предложения по проекту можно направлять письменно в адрес: Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози д.8

Тел. Представителей  - 326-37-16
Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                       В.М.Иванов
PAGE
2